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  MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Sotsiaalkomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                                   18. märts 2013 nr 21 

 

Algus kell 15.00, lõpp kell 15.40 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Villu Karu 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

Sotsiaalkomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Gaili Ilisson, Marge Viska, Villu Karu, Väino 

Nasir. 

Puudusid: Helle Rehepapp, Ilju Aviste, Marika Hiiemaa  

 
Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu taotlus 

2. Sotsiaalhoolekande 2012.a kokkuvõte  

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu taotlus 

 

Vt lisa 1 – hoolekogu taotlus. 

V. Karu sõnas sissejuhatuseks, et eeldatavasti homme, s.o 19. märtsil, võetakse vastu valla 2013.a eelarve.  

Hoolekogu on oma taotluse esitanud majandus- ja eelarvekomisjonile, hariduskomisjonile, 

sotsiaalkomisjonile  ja vallavalitsusele.  V. Karu palus sekretäril tutvustada majandus- ja eelarvekomisjoni 

ning hariduskomisjoni seisukohti. 

J. Liländer andis teada, et hariduskomisjoni arvamus oli, et taotluse rahuldamine võib jääda järgmisse 

aastasse. Taotlus on hoolekogult. Lasteaia direktor on seda meelt, et mööbliks on võimalik tarvitada 

kasutatud mööblit. Hariduskomisjonis oli jutuks seegi, et Varbola lasteaias peaks olema kasutult seisvat 

mööblit ning ehk on Kastis võimalik sedagi kasutada. Majandus- ja eelarvekomisjonis võeti taotlust kui 

informatsiooni, sest vallavanem ütles, et vallavalitsus ei ole taotlust veel arutanud.  

 

Toimus arutelu. 

G. Ilisson märkis, et kui vallavalitsuse liikmed lasteaias kohal käisid, siis lasteaiajuht väitis, et vajalik 

inventar on olemas. Direktor ütles, et vaja on vaid voodipesu ning selleks on lasteaiale raha ka eraldatud.  

V. Karu lisas, et ka tema on kohal käinud ja mööbel on olemas. Direktor arvas, et väga kiiret ja pakilist 

vajadust uue mööbli järele ei ole. Mööblit võiks uuendada etapi kaupa mitme aasta jooksul.  

M. Viska arvas, et kui pidada silmas seda, et Karikakar on võtnud suuna erivajadustega laste õpetamisele ja 

hoidmisele, siis neile lastele on vaja ehk hoopis spetsiifilist, mitte standardset, mööblit. 

 

Otsustati: Mitte toetada 2013.a eelarvest Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu taotluse rahuldamist. Lähtuvalt 

tegelikust vajadusest ja rühma täituvusest arvestada edaspidi inventari uuendamise vajadusega. 
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Päevakorrapunkt 2 

Sotsiaalhoolekande 2012.a kokkuvõte 

 

M. Viska esitas ülevaate sotsiaalhoolekandest Märjamaa vallas 2012. aastal. Vt lisa 2 – sotsiaalhoolekande 

kokkuvõte. 

Toimus arutelu. M. Viska vastas täpsustavatele küsimustele. Pikemalt kõneldi erihooldekodudega toimuvatest 

muudatustest. 

 
Otsustati: Võtta info teadmiseks. 

 

 

 

 

Villu Karu                                                                                Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                  Protokollija 


